自転車駐車場設置完了届

年  月  日

飾区長あて

                 所 在 地

                 会 社 名

             届出者 代表社名

                 電話番号

（個人にあっては、住所、氏名、電話番号）

下記のとおり自転車の設置を完了したので届け出ます。

１ 自転車駐車場

所 在 地 飾区      丁目    番    号

規    模 収容台数      台 駐車場の面積      ㎡

構造及び設備 １ 平置式  ２ 立体式  ３その他（      ）

設 置 完 了 日       年    月    日

２ 施設

確認申請受付       年    月    日 第      号

確    認       年    月    日 第      号

検    査       年    月    日